Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

_________  2023 года                                                                           № _____

О включении представителя

кандидата в члены Молодежного

парламента при Белгородской

областной Думе

 В   соответствии   с   постановлением   Белгородской   областной  Думы

от 06.07.2023 года № П/33-43-7 «О внесении изменений в постановление

Белгородской    областной    Думы    от   25 февраля   2021   года   № П/5-29-7

«Об утверждении Положения о Молодежном парламенте при Белгородской

областной Думе», письмом Белгородской областной Думы седьмого созыва

от 19.07.2023 года № 404/3.2-23 «О формировании Молодежного парламента

при Белгородской областной Думе»:

         Включить в состав Молодежного парламента при Белгородской

областной Думе от Ивнянского района Ханюкову Яну Евгеньевну,

заместителя начальника организационно-контрольного отдела аппарата

главы администрации Ивнянского района.

         Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

         Разместить настоящее решение на официальном web-сайте

муниципального     района      «Ивнянский район»     Белгородской      области

https://ivnya-r31.gosweb.gosuslugi.ru/.

        Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Муниципального совета Ивнянского района по

вопросам местного самоуправления, нормативно-правовой деятельности и

общественной безопасности (Дмитриев Н.Н.).

Председатель Муниципального

совета  Ивнянского района               Картамышев Ю.М.

https://ivnya-r31.gosweb.gosuslugi.ru/